Zrossanka

Donatio

Coram officio et Actibus publicis (actibus) Capituli Zoranensis personaliter comparentes
 Nobiles Martinus olim Joannis Zospendij de Zrossanka et Joannes mente et
 corpore exoptis palam publice ac libere recognoverunt quia Nobiles Joanni olim
 Joannis Zospendij fratri suo germano et eius posteris Zoranum suum
 in hereditate in bonis Zrossanka mala sitis Arca quinq[ue] silvar[um] in quibus
 a via publica sita Zoranus ad Strumice tendens inter metus eiusdem
 Nobilis Joannis Zospendij fratris sui et Nobilis Christophori Zospendij
 necnon cum arboribus fructiferis sepibus omnibus in genere et hinc
 hic in specie et hinc fructibus pertinentibus attinent et pertinent ex eadem
 Arca quibus in presentibus Nullis exceptis pura pura sincera
 et irrevocabili donatione dedit donavit inscripsit et in perpetuum
 assignavit. Quod quidem Arca apud eundem hucusq[ue] in obligatione
 est. Qui iam ex nunc in honore realem cum paucis personis p[er] Martini
 et Nobilis duos officio acceptandam dat et admittit. Submittendo de
 de omnibus bonis cum pertinentiis suis Memoratum Donatum suum et
 eius posteris occasione p[er]missis ab omni impedimento iudicis quarumvis
 personar[um] quinquar[um] et amistar[um] p[er]p[etue] vero a Nobili Marina
 Zospendij bona casu sua per et ultra. Omnes p[ro]visiones p[ro]p[ri]as
 toties quibus opus et necessarium fuerit tueri defendere evincere
 liberare intercedere pacificare illis tam per se quam per quosvis
 submissos et ordinatos personas non minuire sub omnibus
 p[er]p[etue] impunitis taxas et edicendis. Et coram officio presentibus
 Capituli Zoranensis in primo statuto termino peremptoria responsione
 omnibus contrariis exceptionibus allegationibus evasivibus dila-
 tionibus quibusvis Motionibus appellacionibus ac eorum p[ro]p[ri]ationibus
 alijs in Universum iuris remedijs et defensis legalibus impedimen-
 tis etiam de iure evincibilibus se et suos decernendo absente
 et abrenunciando sub amissione sui summi decernendo et integris causis.

Inter Perkowski et Zosienska Adualitas

Coram officio et Actibus publicis (actibus) Capituli Zoranensis personaliter
 comparentes Nobilis Baltazar olim Bartholomei Zospendij ab
 Ana et Nobilis Marina filia olim Nobilis Valentini Zospendij consort
 eiusdem Nobilis Baltazari Zospendij partibus ex alia pari men-
 te et corpore exoptis palam publice ac libere verbis p[er] expressis
 recognoverunt et quilibet illorum suo p[ro]interesse recognovit. Quia
 quod inter se Mutuam recipiscam Adualitatem omnino et in
 gulonem suam suum Mohlen et in hereditate Zospendij
 vere et ad hereditatem paternam Maternam obligatos quibus sum